

Corte Suprema de Justicia de la Nación

Buenos Aires, 17-de 2000 de 1994.-En ejercicio de las facultades establecidas en el art. 13 del decreto-ley 1285/58 y Reglamento para la Justicia Nacional,

SE RESUELVE:

Efectuar la siguiente designación en la dotación de Magistrados y Funcionarios de la Corte Suprema de Justicia de la Nación;

SECRETARIO LETRADO: en cargo creado por la Resolución $N^{\circ}4232$ /94, a la doctora MARIA MORALES BUSTAMANTE.

Registrese, hágase saber y archivese.-

THE STAND LIGHTER (II) MASSING THE LA MASSING

NOSTAVO A. BOSSERT : NOSTAVO DE LA ORIGINATA DE LA NACION

CORTE SUPPLIAN DE POUTEUR DE LA NACION

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA DE LA NACION

EDUARDO MOLINE O CONNOR

MORRE SUPPLIVA HE EASTS A DE LA NACION

ANTO BEECCE, MARC

CONTE SUPREMA DE LECTURA DE LA NACION

MINISTRO DE LA CORTE SUPREMA. DE JUSTICIA DE LA NACION

CAFELLS S FAYT MEMBERO DE LA CONTE SUFFIEMA DE JUSTILIA DE LA HACION